
 

 

Uchwała Nr XLVIII/306/2018 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 września 2018r 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pod tytułem „Wsparcie innowacyjności dla MŚP 
z województwa opolskiego”, w ramach Osi priorytetowej II Konkurencyjna gospodarka, 
Działanie 2.3 Wzmocnienie otoczenia biznesu Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego 2014-2020. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 12 pkt 9c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 
ustawy z dnia 11 lipca 2014r o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowej w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2018 r. poz. 1431  
z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

  

§ 1 Przyjmuje się do realizacji projekt pod tytułem „Wsparcie innowacyjności dla MŚP  
z województwa opolskiego”, w ramach Osi priorytetowej II Konkurencyjna gospodarka, 
Działanie 2.3 Wzmocnienie otoczenia biznesu Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego 2014-2020. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


